АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.03.2024г                      п. Канифольный                                      № 10

О признании утратившим силу Постановления от 14.07.2021 № 36 « О признании утратившим силу Постановления от 02.03.2015 № 21 «О признании ООО «Канифольнинский коммунальный комплекс» единой теплоснабжающей организацией»

            В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ « О теплоснабжении», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь Постановлением Администрации Нижнеингашского района Красноярского края от 06.03.2024 № 8 « Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2037 года» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 14.07.2021 № 36 «О признании утратившим силу Постановления от 02.03.2015 № 21 «О признании ООО «Канифольнинский коммунальный комплекс» единой теплоснабжающей организацией» - отменить.
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Канифольнинского сельсовета – ООО  « Канифольнинский Коммунальный Комплекс»
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издание «Информационный вестник», на официальном сайте http://kanifol_adm@mail.ru

Глава Канифольнинского сельсовета                                           Т.А. Островень